
11 
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

o no. 

RESOLUCION No. 07.C.DIC. 403 

Dr. Ludwing Alvarez Rengifo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía AMERICALABEL CIA. 
LTDA. otorgada ante el Notario Noveno del Cantón CUENCA , el 25/junio/2007 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-03088 del 26 de marzo del 
2003; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía AMERICALABEL CIA. LTDA. y 
disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor 

Circulación en el domicilio principal de la compañía. | 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la 

compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, Cc) Que dichos funcionarios sienten 

razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de 
Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro 

Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción 

respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

ne Comuníquese.- DADA y firmada en Cuenca, a 4 5 A... ¿uL! 

   
rus Alvarez Rengifo 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE CUENCA 

Exp. Reserva 7149670 

Nro. Trámite 3.2007.177 

 



RAZON.- Doy fe.- que en esta fecha he dado cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 
segundo de la resolución que antecede. 

Cuenca, a 30 de Agosto d de 2007. 
A A A CA aia 0 Gt 

  

ceo Dr Eduardo Pal 
A NOTARIO PUBLICO NOVENO 

E NC, A E So CUADOR 

  

Con esta tec, auoa RIA a cre 
Sente Resol: dór. ba pp 4 e o 

te 1 2. 02 Qi pu? del RES eE A OE... 
se dS 135: 11 
Do as cumplimiento a lo cGisvuesto en la 

304, de coco tormida ¿3 a lo establecido en 
el Decreto 7 33 col 22 de AO. to de 1975, puoticado vn el segistro Oficial 878 del 29 e Agosto di mismo año. 

Cuenca, 2,30, de. A 93 ato. ...del 2007. 

LA O NO o NQ LA 

SI5-CABRERA ROJAS 0-7. 
SISTRASOSA mur “CANTIL DEL a 

CASTON CUENCA, ENCARGADA a 

    

   

 


